中国磷复肥工业协会
中 国 硫 酸 工 业 协 会

中磷协﹝2018﹞06 号

2018 年硫及化肥市场研讨会通知

各有关单位：

2018 年是贯彻党的“十九大”精神的开局之年，也是实施“十三

五”规划承上启下的关键一年。原料合成氨、硫磺、硫酸、磷矿石价

格冲高回落，氮肥、磷肥、钾肥和复合肥价格高于去年同期。化肥施

用零增长和有机肥替代等农业政策深入推进；大气污染防治、生态保

护等环保方案从严实施；“一带一路”战略贯彻落实，以及全球氮肥磷

肥产能加剧过剩；林林总总倒逼行业自我提升，主动担当，积极作为。

原料和化肥价格走高后如何调整，农业政策、环保政策、环境问

题、发展问题等诸多方面对后期市场会产生怎样的影响？为分析总结

2017 年化肥及相关原料的市场情况，研判未来市场走势，加强行业间

的交流合作，促进行业平稳可持续发展，中国磷复肥工业协会和中国

硫酸工业协会决定于 2018 年 4月 8-9 日在北京召开“2018 年硫及化

肥市场研讨会”。现将会议事项通知如下：

一、主办单位：中国磷复肥工业协会、中国硫酸工业协会

二、会议时间：

    会议日期：2018 年 4 月 9日；报到日期：4月 8日 10:00-20:00

三、会议地点：

北京亚奥国际酒店（北京市朝阳区北沙滩大屯路甲一号）；酒店电

话：010-64874433

文件

四、会议内容：

1.2017 年磷肥、硫酸行业权威数据发布；

2.农业需求变化对化肥行业的影响；

3.国家政策调整推动化肥行业转型发展；

4.国际化肥市场及原料价格走势；

5.国内硫酸、氮肥、磷肥、钾肥和复合肥市场情况分析；

6.硫磺供需格局及贸易方式的变化；

7.硫、磷、钾原料供应情况及价格影响因素；

8.化肥行业物流模式探讨；

9.应用农业大数据调整企业产品结构和销售策略；

10.新型高效肥料的市场机遇和实践；

11.生产企业、贸易公司、原料供应商、券商和研究机构开放式访

谈。

五、参会人员：

氮肥、磷肥、钾肥、复合肥、新型肥料企业；原料硫磺、硫酸、

合成氨、磷矿石等企业和贸易商；化肥上下游、物流、仓储、贸易公

司等。会议邀请有关政府部门领导、国内化肥行业专家和学者到会指

导并做报告。

六、会议费用：

3 月 31 日前汇款 2400 元/人（不含住宿）；

3 月 31 日后汇款及现场缴费 2600 元/人（不含住宿）；

同一企业多人参会可享优惠。

七、乘车路线：

北京首都国际机场：首都机场乘机场大巴“上地——奥运村”线

直达亚奥国际酒店；乘机场快轨到三元桥站，换乘 10 号线坐到北土城

站，换乘 8 号线坐到奥林匹克公园站，换乘 15 号线坐到北沙滩 B2 口

（东北口）出站，步行 200 米；打车到酒店约 100 元。

北京西站：北京西站(地铁站)乘地铁 9 号线到国家图书馆下车，

转4号线到中关村 C2口(东南口) 下车步行169米，到中关村南乘307

路到北沙滩桥北站下车到酒店；从北京西站乘特 13 路公交车到北沙滩

桥南下车再步行 277 米到酒店;打车到酒店约 60 元。

北京南站：乘地铁 4 号线到平安里 C 口(东南口) 下车,乘特 13

路到北沙滩桥南站下车到酒店；打车到酒店约 50 元。

北京站：乘地铁 2号线到鼓楼大街站换乘地铁 8号线,再到奥林匹

克公园站换乘 15 号线到北沙滩 B2 口（东北口）出站，步行 200 米；

打车到酒店约 40 元。

八、联系方式：

王  莹：010-82035207    手机：13718682080

方俊文：010-82030820    手机：13681200248

廖康程：010-82039427    手机：18511581957

邮  箱：cpfia@vip.sina.com   liusuan@vip.sina.com

附件：2018 年硫及化肥市场研讨会会议回执

二〇一八年三月六日

附件：

2018 年硫及化肥市场研讨会会议回执

参会人姓名 职 务 电    话 手      机 电子邮箱

预订房间
双床间（480 元/天） 间  如需其它房型请与会务组联系。

如需拼房请自行协商解决。 单床间（480 元/天） 间

开票信息

单 位 名 称

纳税人识别号

开票类型
增值税普通  □

增值税专用  □

开 户 银 行  银行账号

地 址  电 话

联系信息

联系人  电 话

发票邮寄地址

友情提示：

请各参会代表认真填写报名表，并于 3月 31 日前发邮件给协会。会前报名的代表

名单录入通讯录，并优先安排会议酒店住宿。会议代表凭代表证入场。

    ★开票信息中的地址及电话是在税务部门登记的信息，请务必填写准确。

汇款信息：

户    名：中国磷复肥工业协会

开户银行：交通银行股份有限公司北京德胜门支行

账    号：110060211012015007865